
11/03/28235, 09:18 Portal da Transparência 

CONTROLADORIA LEGISLATIVA MUNICIPAL 
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 

RIBEIRAO - PE 

Unidades Gestoras (https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao) 

1 Início (https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2) 

/ Quadro de Avisos (https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos) 

/ AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025 - DISPENSA DE ‘,)) 

LICITAGAO N° 004/2025 

‘ < Quadro de Avisos (https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos) ' 

. & Imprimir 

AVISO DE CONTRATAGAO DIRETA - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 
007/2025 - DISPENSA DE LICITACAO N° 004/2025 

Publicado em: 10/03/2025 

AVISO DE CONTRATAGAO DIRETA 

Processo Administrativo n°. 007/2025; Dispensa de Licitação n°. 004/2025; Outros Servigos; . 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção e 

suporte do Portal da Transparência da Câmara de Vereadores de Ribeirão. Valor Global Estimado: 

R$ 31.200,00 (Trinta e um mil 

e duzentos reais), dividido em 24 parcelas mensais estimadas de R$ 1.300,00 (Um mil e trezentos 

reais). Data de início de recebimento de propostas: 10/03/2025. Data fim de recebimento de 

. propostas: 13/03/2025 as 13h00min (horario de Brasilia). Fundamentagao legal: Art. 75, Inciso |l, 

da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Formulario de Pregos e Termo de Referéncia na integra a 

disposição dos interessados através do e-mail: cpl.cmribeiraope@gmail.com 

(mailto:cpl.cmribeiraope@gmail.com) e no Portal Nacional de Compras Publicas - PNCP. 

Informagdes complementares através do e-mail: cpl.cmribeiraope@gmail.com 

(mailto:cpl.cmribeiraope@gmail.com), e/ou na Sede da Camara de Vereadores de Ribeirão, no 

horério das 08h00min as 13h00min, de segunda a sexta-feira. 

Ribeirdo/PE, 10 de margo de 2025. 

Edgar José da Silva Neto 

Presidente da Camara Municipal de Vereadores do Ribeirdo/PE 

Disponivel em: 

https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirac/2/quadro-de-avisos/301 . 
Fale conosco, estamos online! 

https://transparencia.ribeirao. pe.leg.br/app/pefribeirac/2/quadro-de-avisos/301 12



11/03/2925, 09:18 Portal da Transparéncia 

L 

il CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRAO 
& CNPJ: 11.529.831/0001-71 

& Rua Jodo Pessoa, n° 549, Centro - CEP: 55.520-000 

@ Horério de atendimento: de Segunda & Sexta, a partir das 07:00hs às 13:00hs (exceto nos feriadoq,)) 

(81) 98494-6758 

& camara@ribeirao.pe.leg.br 

7 Ribeirao - PE 

@ q PORTAL DA TRANSPARENCIA 
Djair Santos de Almeida 

(81) 98494-6758 

& camara@ribeirao.pe.leg.br 

- RIBEIRAO - PE m 
+ 

Fale conosco, estamos online! 

https://transparencia.ribeirao. pe.leg.br/app/pelribeirao/2/quadro-de-avisos/301


